

SCAMER AUTO TECNICA

J.G.A. - AUTO TÉCNICA LTDA.

PEÇAS E SERVIÇOS

À

Prefeitura de Mirador/PR

A/C Sr. Pregoeiro Oficial

Ref: PREGÃO PRESENCIAL 041/2014 - REGISTRO DE PREÇOS
029/2014

A empresa J.G.A. AUTO TECNICA LTDA , inscrita no CNPJ/MF sob o n° 81.068.736./0001-01, inscrição estadual n° 73001033-88, estabelecida à Av./BR 376 Km 107,2, n° 7684, bairro Vila Terezinha, na cidade de Paranaíba -Paraná, telefone 44 34233036, fax 44 34243130 , vem pela presente apresentar em anexo sua proposta de preços, de acordo com as exigências do presente Edital, para o **REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de Peças Mecânicas para Veículos e Maquinas (Pesados e Leves), para manutenção dos veículos do Município de Mirador.**

1 - Os preços ofertados são para pagamento em até 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento definitivo dos produtos pelas unidades requisitantes. Nos preços estão inclusas todas as despesas com o fornecimento, inclusive embalagens, fretes, descarregamento, tributos, encargos e todas as demais despesas e/ou descontos que porventura possam recair sobre o fornecimento.

2 - Declaramos que temos amplo conhecimento dos eventuais locais de entrega dos produtos, assim como concordamos com a sua alteração, exclusão ou inclusão de outro local dentro do perímetro desta municipalidade, consoante fixado na Ordem de Fornecimento ou instrumento equivalente.

3 - O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da entrega dos envelopes "PROPOSTA".

4 - O prazo para entrega dos produtos é de 2 (dois) dias, contados da data do pedido que se efetivará mediante FAX ou E-MAIL,



SCAMER AUTO TECNICA

J.G.A. - AUTO TÉCNICA LTDA.

PEÇAS E SERVIÇOS

dele devendo constar a data; valor unitário; quantidade; local da entrega; identificação do solicitante. O pedido dará origem ao formulário Ordem de Fornecimento que reproduzirá os elementos constantes no pedido e, após assinado, comporá o processo.

Mirador/data. 24 de Junho de 2014



JOÃO FERREIRA DE SOUZA
SÓCIO GERENTE
RG 1.253.644-5
CPF 207.029.659-87

81068736/0001-01

J. G. A. AUTO TÉCNICA LTDA.
RODOVIA BR 376, S/N
CEP 07701-070
PARANAVAÍ - PR.

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

PROPOSTA DE PREÇOS
Pregão 00041 / 2014

Participante: 00001568 JGA AUTO TECNICA LTDA

CNPJ / CPF: 81.068.736/0001-01

Endereço: ROD. BR 376

Nº: 000107

Bairro: VILA TEREZINHA

CEP: 87.701-970

Cidade: PARANAVALI

Estado: PR

Tipo de licitação: Menor Preço

Apuração: por Lote(Global)

Local de abertura: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

Data: 24/06/2014 Hora: 08:45

Prazo de entrega: 24/06/2014

Hora: 08:30

Condição de pagamento: EM ATE 30 DIAS

Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA PECAS MECANICAS PARA VEICULOS E MAQUINAS (PESADOS E LEVES), PARA MANUTENCAO DOS VEICULOS DO MUNICIPIO DE MIRADOR-PR.

Lote: 1 - GMI CORSA CLASSIC - PLACA ALO 2995

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6692	BOMBA D'AGUA		UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
6698	CILINDRO MESTRE		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6704	DISCO FREIO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6707	FILTRO OLEO		UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
6713	PISTAO PINCA		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6728	JUNTA DO CABECOTE		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6735	RETENTOR DA POLIA		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6737	RETENTOR DO COMANDO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6740	BOMBA DE OLEO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6750	BOMBA DE COMBUSTIVEL		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6839	FILTRO COMB		UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
6878	VALVULA DE ESCAPE		UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
6880	JUNTA CARTER		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6881	JUNTA ADMISSÃO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6893	KIT ESTABILIZADOR		UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7151	BRONZINA DA BIELA		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7180	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

7249	JUNTA COLETOR	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7283	BARRA AXIAL	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7298	CUBO TRASEIRO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7314	JOGO DE VELA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7327	MOLA DIANTEIRA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7332	RADIADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7342	TRIZETA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7457	CABO DE EMBREAGEM	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7463	VALVULA TERMOSTATICA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7475	ROLAMENTO CONJUNTO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7570	CAIXA DIREÇÃO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7577	COXIM DO MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7653	CILINDRO DE RODA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7661	FILTRO DE AR	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7665	FLEXIVEL DIANTEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7687	SERVO FREIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7733	TERMINAL DE DIRECAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7923	KIT DE EMBREAGEM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7924	CUBO DIANTEIRO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
8533	BARRA ESTABILIZADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
10533	ALAVANCA DE FREIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
10541	MANGUEIRA DA MOLA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
10544	RETENTOR PILOTO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
10546	RETENTOR DO TRAMBULADOR	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
10547	ABRACADEIRA SEMI EIXO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
10779	BOBINA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11034	ROLAMENTO PILOTO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11043	ANEL BOMBA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11046	ANEL SINCRONIZADO 3º	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11047	BANDEJA TRASEIRA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11049	BOIA TANQUE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11050	BRACO DO PIVO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11051	BUCHA DO BRACO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
11052	BUCHA DO TENSOR	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

11053	CABO CAPO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11054	CABO DE FREIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11059	CANECA BOMBA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11060	CANO DE FREIO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
11062	COIFA DA CAIXA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11063	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
11064	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
11065	COXIM DO CAMBIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11068	FIBRA MOLEJO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
11069	GARFO 1	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11070	GARFO 3	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11073	JUNTA ESCAPE	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
11074	JUNTA SUSPIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11076	JUNTA TBI	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11081	MANGUEIRA SUSPENSAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11083	MANGUEIRA DO RESERVATORIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11084	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11086	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11087	MANGUEIRA DO HIDROVACO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11088	MOLEJO TRASEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11090	MOTOR PASSO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11092	PARAFUSO BRACO DO PIVO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11094	PARAFUSO DO SUPORTE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11095	PASTILHA DA VALVULA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11096	PIVO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
11097	PONTA HOMOCINETICA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11098	PORCA SEMI EIXO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11100	PRE FILTRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11101	REPARO DA PINCA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11106	ROLAMENTO DIANTEIRO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
11107	ROLAMENTO SEMI EIXO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
11109	SENSOR POSICAO BORBOLETA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11112	SILICONE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11113	TAMPA BOMBA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

11114	TAMPA DO TANQUE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11228	BUCHA TRASEIRA	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13166	JG DE JUNTAS DO MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13259	ANEL SINCRONIZADO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13381	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIRECAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13383	JOGO DE JUNTAS DO CAMBIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13546	KIT DIANT DO AMORTECEDOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13547	TERMINAL DO TENSOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13548	PASTILHA DE FREIO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13549	KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13551	TAMBOR DE FREIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13552	RESERVATORIO DE AGUA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13554	ALAVANCA DO CAPO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13555	FECHADURA INFERIOR DO CAPO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13556	FECHADURA SUPERIOR DO CAPO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13557	PARAFUSO DA BANDEJA TRASEIRA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13558	PARAFUSO COXIM DO CAMBIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13559	SENSOR DE OLEO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13560	TANQUE DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13561	TAMPA DO OLEO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13563	ROLAMENTO DO INTALHADO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
15288	PRATO DEMARCATORIO DE 19 CM DE DIAMETRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16450	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR LT	UNIDADE	20,0000	0,0000	0,0000
16453	VALVULA ADMISSAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16456	JOGO DE JUNTA MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16463	BUCHA BIELA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16474	GUIA DE VALVULA DE ADMISSAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16475	GUIA DE VALVULA DE ESCAPE	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16510	CORREIA SINCRONIZADA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16511	POLIA TENSORA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16515	MANGUEIRA DO PURIFICADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16520	SENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16539	JOGO DE PISTAO COM ANEIS	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16543	VALVULA DE INJECAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

16548	FLEXIVEL TRASEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16588	JD CABO DE VELA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16589	JD DE LONA C/ SAPATA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16590	CAPA DA CORREIA DENTADA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
				Total por lote: R\$	0,0000

Lote: 2 - MICRO ONIBUS AGRALE - PLACA ARR 4973

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO		UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO		UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
6692	BOMBA D'AGUA		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6740	BOMBA DE OLEO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6758	BARRA DIRECAO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6795	JUNTA DO ESCAPAMENTO		UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
6839	FILTRO COMB		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7055	BUCHA DE BANDEIJA		UNIDADE	8,0000	0,0000	0,0000
7298	CUBO TRASEIRO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7323	KIT EMBREAGEM		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7332	RADIADOR		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7402	RETENTOR DA SAIDA DO CAMBIO		UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7405	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO		UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
7456	CABO DO VELOCIMETRO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7577	COXIM DO MOTOR		UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7654	CILINDRO EMBREAGEM		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7655	CILINDRO MESTRE DE FREIO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7661	FILTRO DE AR		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7664	FLEXIVEL DE TURBINA		UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7696	CUICA DE FREIO		UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7728	RETENTOR DO PINHAO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7733	TERMINAL DE DIRECAO		UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7759	DISCO DE EMBREAGEM		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7861	CANO INJETOR 1°		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7863	CANO INJETOR 4°		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7864	CANO INJETOR 3°		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7865	CANO INJETOR 2°		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

7870	COMPRESSOR DE AR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7896	CRUZETA DO CARDAN	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7901	ROLAMENTO DO CARDAN	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7909	PARAFUSO DE RODA	UNIDADE	25,0000	0,0000	0,0000
7924	CUBO DIANTEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
8586	COROA E PINHAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
9610	FILTRO LUBRIFICANTE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
10396	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
10759	ALTERNADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11033	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
11065	COXIM DO CAMBIO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
11084	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11086	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11186	DJAFRAGMA DE FREIO	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13100	PINHAO DO VELOCIMETRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13127	CORREIA DO HIDRAULICO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13130	CRUZETA DA DIRECAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13131	CRUZETA DO DIFERENCIAL	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13159	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13160	GARFO DE EMBREAGEM	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13170	JOGO DE LONA DE FREIO DIANT.	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13189	PATIM DE FREIO DIANT.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13199	PONTEIRA CARDAN	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13276	GARFO DO CARDAN	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13288	PATIM DE FREIO TRACAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13294	PORCA DA MANGA DE EIXO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13339	PIVOR	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13340	BOMBA DO HIDRAULICO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13341	BORRACHA DO PARA-BRISA	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13342	BRACO DE DIRECAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13343	BUCHA DO AMORTECEDOR	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
13344	BUCHA TIRANTE	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
13345	BUJAO DO CARTER	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13346	CAIXA SATELITE COMPLETA MX1451 OU BA202054	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13347	CAIXA SATELITE VAZIA MX1450 OU BA201870	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13348	PLANETARIA MX1467 OU BA202055	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13349	SATELITE 10 DENTES MX1468 OU BA202056	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13350	EIXO DO SATELITE MX 1455 OU BA202057	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13351	CONJUNTO DE ARRUELA MX1470	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13352	SEMI EIXO MX5025	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13354	EIXO PILOTO DO CAMBIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13355	EIXO SUPERIOR CAMBIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13356	ESTABILIZADOR DIANTEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13357	ESTABILIZADOR TRASEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13358	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13359	TUBO DE RETORNO DA TURBINA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13360	TUBO DE ENTRADA DE OLEO DA TURBINA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13361	MANGUEIRA SUPERIOR DO INTERCOOLER	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13362	MANGUEIRA INFERIOR DO INTECOOLER	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13363	PROTETOR DA EMBREAGEM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13364	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13365	REPARO DA PONTA DE EIXO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13366	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13367	BUCHA DA BARRA ESTABILISADORA DIANT	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
13368	BUCHA DA BARRA ESTABILISADORA TRAS	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
13369	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13370	CILINDRO DE RODA DIANTEIRA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13371	BORRACHA DO ROLAMENTO DO CARDAN	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13372	LUVA DO CARDAN	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13373	PORCA DA PONTA DE EIXO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13374	ARRUELA DE ENCOSTO DA MANGA DE EIXO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13375	TRAVA ARANHA DO CUBO	UNIDADE	8,0000	0,0000	0,0000
13376	JOGO DE CALCO PARA AJUSTE DO DIFERENCIAL	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13377	FLANGE PINHAO DIFERENCIAL	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13378	BATENTE DA SUSPENCAO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13379	PARAFUSO FLANGE DO CARDAN	UNIDADE	15,0000	0,0000	0,0000
13380	PINO DO CILINDRO DE RODA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13381	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIRECAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13382	KIT COXIM RADIADOR	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13383	JOGO DE JUNTAS DO CAMBIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13384	VARETA DO NIVEL DE OLEO DO MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13385	JUNTA DO CABECOTE DO MOTOR	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
13386	INTERRUPTOR DA PRESSAO DO OLEO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13387	JUNTA TAMPA DISTRIBUICAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13388	RETENTOR DA TAMPA DE DISTRIBUICAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13389	INTERRUPTOR LUZ DE RE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13390	CONEXAO DE ENGATE RAPIDO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13391	ABRACADEIRA MANGUEIRA DO RADIADOR	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
13394	CANO DE AR FREIO DIANT.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13395	CANO DE AR FREIO TRAS.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13396	ROLAMENTO CAMB. EIXO INTER. DIR.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13397	ROLAMENTO CAMB. EIXO INTER. ENTRADA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13398	ROLAMENTO CAMBIO EIXO INTER. ESQ.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13399	ROLAMENTO CAMBIO EIXO INTER. SAIDA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13400	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13401	ROLAMENTO RODA DIANR. INTERNO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13402	ROLAMENTO RODA TRAS. INTERNO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13403	ROLAMENTO LATERAL DA COROA DIREITO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13404	ROLAMENTO LATERAL DA COROA ESQUERDO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13405	ROLAMENTO DO PINHAO DIANT.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13406	ROLAMENTO DO PINHAO TRAS.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13496	COLETOR DE ESCAPE COMPLETO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13612	BOIA MED. COMB. 148080A1	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
15808	CORREIA ALTERNADOR	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
16355	BOMBA MANUAL	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16451	POLIA TENSORA ALT.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16452	POLIA TENSORA COM. MAIOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16453	VALVULA ADMISSAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16454	VALVULA ESCAPE	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16455	BIELA MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16456	JOGO DE JUNTA MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16457	RETENTOR RETENTOR DO VOLANTE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

16460	JOGO PISTAO C/ ANEIS MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16461	JG BROZINA MANCAL	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16462	JG BRONZINA BIELA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16463	BUCHA BIELA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16464	CAMISA MOTOR	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16465	TURBINA MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16480	CABO DE ACELERAÇÃO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16485	BUZINA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16526	ROLAMENTO EIXO PRIMARIO DIANT.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16529	POLIA ANTI VIBRACAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16530	TENSIONADOR DA CORREIA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16531	EIXO DO CARDAN COMPLETO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16532	ENG. RE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16533	ENG.1	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16534	ENG.2	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16536	ENG.3	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16537	ENG.4	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16538	ENG.5	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16540	BUCHA SAPATA DE FREIO	UNIDADE	6,0000	0,0000	0,0000
16541	SINCRONIZADO 2 E 3	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16542	SINCRONIZADO 4 E 5	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16544	CORREIA DA BOMBA D' AGUA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16545	HELICE DO MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16546	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR BD	UNIDADE	15,0000	0,0000	0,0000
16547	CAMPANA DE FREIO	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
				Total por lote: R\$	0,0000

Lote: 3 - MICRO ONIBUS VOLARE V8 - PLACA ANH 9298

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO		UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO		UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
6692	BOMBA D'AGUA		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6740	BOMBA DE OLEO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6758	BARRA DIRECAO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6795	JUNTA DO ESCAPAMENTO		UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

6839	FILTRO COMB	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7055	BUCHA DE BANDEIJA	UNIDADE	8,0000	0,0000	0,0000
7290	CAIXA DA DIRECAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7298	CUBO TRASEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7323	KIT EMBREAGEM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7332	RADIADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7402	RETENTOR DA SAIDA DO CAMBIO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7405	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
7456	CABO DO VELOCIMETRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7577	COXIM DO MOTOR	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7654	CILINDRO EMBREAGEM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7655	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7661	FILTRO DE AR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7664	FLEXIVEL DE TURBINA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7696	CUICA DE FREIO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7728	RETENTOR DO PINHAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7733	TERMINAL DE DIRECAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7759	DISCO DE EMBREAGEM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7861	CANO INJETOR 1°	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7863	CANO INJETOR 4°	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7864	CANO INJETOR 3°	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7865	CANO INJETOR 2°	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7870	COMPRESSOR DE AR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7896	CRUZETA DO CARDAN	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7901	ROLAMENTO DO CARDAN	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7909	PARAFUSO DE RODA	UNIDADE	25,0000	0,0000	0,0000
7924	CUBO DIANTEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
8586	COROA E PINHAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
9610	FILTRO LUBRIFICANTE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
10396	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
10759	ALTERNADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11033	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
11065	COXIM DO CAMBIO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
11084	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

11086	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11186	DIAFRAGMA DE FREIO	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13100	PINHAO DO VELOCIMETRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13127	CORREIA DO HIDRAULICO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13130	CRUZETA DA DIRECAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13131	CRUZETA DO DIFERENCIAL	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13159	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13160	GARFO DE EMBREAGEM	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13170	JOGO DE LONA DE FREIO DIANT.	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13189	PATIM DE FREIO DIANT.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13199	PONTEIRA CARDAN	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13276	GARFO DO CARDAN	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13288	PATIM DE FREIO TRACAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13294	PORCA DA MANGA DE EIXO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13339	PIVOR	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13340	BOMBA DO HIDRAULICO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13341	BORRACHA DO PARA-BRISA	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13342	BRACO DE DIRECAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13343	BUCHA DO AMORTECEDOR	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
13344	BUCHA TIRANTE	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
13345	BUJAO DO CARTER	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13346	CAIXA SATELITE COMPLETA MX1451 OU BA202054	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13347	CAIXA SATELITE VAZIA MX1450 OU BA201870	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13348	PLANETARIA MX1467 OU BA202055	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13349	SATELITE 10 DENTES MX1468 OU BA202056	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13350	EIXO DO SATELITE MX 1455 OU BA202057	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13351	CONJUNTO DE ARRUELA MX1470	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13352	SEMI EIXO MX5025	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13354	EIXO PILOTO DO CAMBIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13355	EIXO SUPERIOR CAMBIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13356	ESTABILIZADOR DIANTEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13357	ESTABILIZADOR TRASEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13358	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13359	TUBO DE RETORNO DA TURBINA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13360	TUBO DE ENTRADA DE OLEO DA TURBINA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13361	MANGUEIRA SUPERIOR DO INTERCOOLER	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13362	MANGUEIRA INFERIOR DO INTECOOLER	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13363	PROTETOR DA EMBREAGEM	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13364	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13365	REPARO DA PONTA DE EIXO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13366	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
13367	BUCHA DA BARRA ESTABILISADORA DIANT	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
13368	BUCHA DA BARRA ESTABILISADORA TRAS	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13369	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13370	CILINDRO DE RODA DIANTEIRA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13371	BORRACHA DO ROLAMENTO DO CARDAN	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13372	LUVA DO CARDAN	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13373	PORÇA DA PONTA DE EIXO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13374	ARRUELA DE ENCOSTO DA MANGA DE EIXO	UNIDADE	8,0000	0,0000	0,0000
13375	TRAVA ARANHA DO CUBO	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13376	JOGO DE CALÇO PARA AJUSTE DO DIFERENCIAL	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13377	FLANGE PINHAO DIFERENCIAL	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13378	BATENTE DA SUSPENCAO	UNIDADE	15,0000	0,0000	0,0000
13379	PARAFUSO FLANGE DO CARDAN	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13380	PINO DO CILINDRO DE RODA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13381	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIRECAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13382	KIT COXIM RADIADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13383	JOGO DE JUNTAS DO CAMBIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13384	VARETA DO NIVEL DE OLEO DO MOTOR	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
13385	JUNTA DO CABECOTE DO MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13386	INTERRUPTOR DA PRESSAO DO OLEO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13387	JUNTA TAMPA DISTRIBUICAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13388	RETENTOR DA TAMPA DE DISTRIBUICAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13389	INTERRUPTOR LUZ DE RE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13390	CONEXAO DE ENGATE RAPIDO	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
13391	ABRACADEIRA MANGUEIRA DO RADIADOR	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13394	CANO DE AR FREIO DIANT.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13395	CANO DE AR FREIO TRAS.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13396	ROLAMENTO CAMB. EIXO INTER. DIR.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13397	ROLAMENTO CAMB. EIXO INTER. ENTRADA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13398	ROLAMENTO CAMBIO EIXO INTER. ESQ.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13399	ROLAMENTO CAMBIO EIXO INTER. SAIDA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13400	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13401	ROLAMENTO RODA DIANR. INTERNO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13402	ROLAMENTO RODA TRAS. INTERNO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13403	ROLAMENTO LATERAL DA COROA DIREITO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13404	ROLAMENTO LATERAL DA COROA ESQUERDO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13405	ROLAMENTO DO PINHAO DIANT.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13406	ROLAMENTO DO PINHAO TRAS.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13496	COLETOR DE ESCAPE COMPLETO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13612	BOIA MED. COMB. 148080A1	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
15808	CORREIA ALTERNADOR	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
16355	BOMBA MANUAL	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16451	POLIA TENSORA ALT.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16452	POLIA TENSORA COM. MAIOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16453	VALVULA ADMISSAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16454	VALVULA ESCAPE	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16455	BIELA MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16456	JOGO DE JUNTA MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16457	RETENTOR RETENTOR DO VOLANTE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16460	JOGO PISTAO C/ ANEIS MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16461	JG BROZINA MANCAL	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16462	JG BRONZINA BIELA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16463	BUCHA BIELA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16464	CAMISA MOTOR	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16465	TURBINA MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16480	CABO DE ACELERAÇÃO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16485	BUZINA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16526	ROLAMENTO EIXO PRIMARIO DIANT.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16529	POLIA ANTI VIBRACAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16530	TENSIONADOR DA CORREIA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16531	EIXO DO CARDAN COMPLETO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

16532	ENG. RE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16533	ENG.1	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16534	ENG.2	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16536	ENG.3	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16537	ENG.4	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16538	ENG.5	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16540	BUCHA SAPATA DE FREIO	UNIDADE	6,0000	0,0000	0,0000
16541	SINCRONIZADO 2 E 3	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16542	SINCRONIZADO 4 E 5	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16544	CORREIA DA BOMBA D' AGUA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16545	HELICE DO MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16546	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR BD	UNIDADE	15,0000	0,0000	0,0000
Total por lote: R\$					0,0000

Lote: 4 - MICRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 - PLACA ARQ 9074

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO		UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO		UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
6692	BOMBA D'AGUA		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6740	BOMBA DE OLEO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6795	JUNTA DO ESCAPAMENTO		UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
6821	BARRA DIRECAO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7055	BUCHA DE BANDEIJA		UNIDADE	9,0000	0,0000	0,0000
7332	RADIADOR		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7402	RETENTOR DA SAIDA DO CAMBIO		UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7405	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO		UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
7456	CABO DO VELOCIMETRO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7577	COXIM DO MOTOR		UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7579	CUBO TRAS		UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7654	CILINDRO EMBREAGEM		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7655	CILINDRO MESTRE DE FREIO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7664	FLEXIVEL DE TURBINA		UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7728	RETENTOR DO PINHAO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7759	DISCO DE EMBREAGEM		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7798	BOMBA HIDRAULICA		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

7896	CRUZETA DO CARDAN	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7901	ROLAMENTO DO CARDAN	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7909	PARAFUSO DE RODA	UNIDADE	40,0000	0,0000	0,0000
7924	CUBO DIANTEIRO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
8586	COROA E PINHAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
10396	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
10759	ALTERNADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11049	BOIA TANQUE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11065	COXIM DO CAMBIO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
11084	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11086	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11186	DIAFRAGMA DE FREIO	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13074	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13075	JOGO DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13090	TERMINAL DE DIRECAO	UNIDADE	7,0000	0,0000	0,0000
13100	PINHAO DO VELOCIMETRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13124	COLETOR DO ESCAPE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13159	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13160	GARFO DE EMBREAGEM	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13161	HELICE DO MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13199	PONTEIRA CARDAN	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13276	GARFO DO CARDAN	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13294	PORCA DA MANGA DE EIXO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13339	PIVOR	UNIDADE	6,0000	0,0000	0,0000
13341	BORRACHA DO PARA-BRISA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13342	BRACO DE DIRECAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13343	BUCHA DO AMORTECEDOR	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
13344	BUCHA TIRANTE	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
13345	BUJAO DO CARTER	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13346	CAIXA SATELITE COMPLETA MX1451 OU BA202054	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13348	PLANETARIA MX1467 OU BA202055	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13350	EIXO DO SATELITE MX 1455 OU BA202057	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13351	CONJUNTO DE ARRUELA MX1470	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13354	EIXO PILOTO DO CAMBIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13355	EIXO SUPERIOR CAMBIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13356	ESTABILIZADOR DIANTEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13357	ESTABILIZADOR TRASEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13358	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13359	TUBO DE RETORNO DA TURBINA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13360	TUBO DE ENTRADA DE OLEO DA TURBINA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13361	MANGUEIRA SUPERIOR DO INTERCOOLER	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13362	MANGUEIRA INFERIOR DO INTECOOLER	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13363	PROTETOR DA EMBREAGEM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13364	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13365	REPARO DA PONTA DE EIXO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13367	BUCHA DA BARRA ESTABILISADORA DIANT	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
13368	BUCHA DA BARRA ESTABILISADORA TRAS	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
13369	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13370	CILINDRO DE RODA DIANTEIRA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13371	BORRACHA DO ROLAMENTO DO CARDAN	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13372	LUVA DO CARDAN	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13373	PORCA DA PONTA DE EIXO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13374	ARRUELA DE ENCOSTO DA MANGA DE EIXO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13376	JOGO DE CALCO PARA AJUSTE DO DIFERENCIAL	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13377	FLANGE PINHAO DIFERENCIAL	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13378	BATENTE DA SUSPENCAO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13379	PARAFUSO FLANGE DO CARDAN	UNIDADE	15,0000	0,0000	0,0000
13380	PINO DO CILINDRO DE RODA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13381	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIRECAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13382	KIT COXIM RADIADOR	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13383	JOGO DE JUNTAS DO CAMBIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13384	VARETA DO NIVEL DE OLEO DO MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13386	INTERRUPTOR DA PRESSAO DO OLEO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13387	JUNTA TAMPA DISTRIBUICAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13388	RETENTOR DA TAMPA DE DISTRIBUICAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13389	INTERRUPTOR LUZ DE RE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13390	CONEXAO DE ENGATE RAPIDO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13391	ABRACADEIRA MANGUEIRA DO RADIADOR	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13394	CANO DE AR FREIO DIANT.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13395	CANO DE AR FREIO TRAS.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13396	ROLAMENTO CAMB. EIXO INTER. DIR.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13397	ROLAMENTO CAMB. EIXO INTER. ENTRADA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13398	ROLAMENTO CAMBIO EIXO INTER. ESQ.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13399	ROLAMENTO CAMBIO EIXO INTER. SAIDA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13400	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13401	ROLAMENTO RODA DIANR. INTERNO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13402	ROLAMENTO RODA TRAS. INTERNO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13403	ROLAMENTO LATERAL DA COROA DIREITO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13404	ROLAMENTO LATERAL DA COROA ESQUERDO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13405	ROLAMENTO DO PINHAO DIANT.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13406	ROLAMENTO DO PINHAO TRAS.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13413	TUBAGEM DO OLEO HIDRAULICO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13419	SAPATA DO FREIO ESTACIONARIO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
15808	CORREIA ALTERNADOR	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
16450	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR LT	UNIDADE	15,0000	0,0000	0,0000
16451	POLIA TENSORA ALT.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16452	POLIA TENSORA COM. MAIOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16453	VALVULA ADMISSAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16454	VALVULA ESCAPE	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16455	BIELA MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16456	JOGO DE JUNTA MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16457	RETENTOR RETENTOR DO VOLANTE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16458	JOGO BRONZINA MANCAL	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16460	JOGO PISTAO C/ ANEIS MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16461	JG BROZINA MANCAL	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16462	JG BRONZINA BIELA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16463	BUCHA BIELA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16464	CAMISA MOTOR	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16465	TURBINA MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16466	VIRA BREQUIN	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16480	CABO DE ACELERAÇÃO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16518	CABO FREIO ESTACIONARIO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

16519	TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA	UNIDADE	7,0000	0,0000	0,0000
16525	TRAVA DO CUBO	UNIDADE	8,0000	0,0000	0,0000
16526	ROLAMENTO EIXO PRIMARIO DIANT.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000

Total por lote: R\$ 0,0000

Lote: 5 - MICRO ONIBUS IVECO - PLACA AVN 6292

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNIDADE	3,0000	305,0000	915,0000
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UNIDADE	3,0000	308,0000	924,0000
6692	BOMBA D'AGUA	CIPEC	UNIDADE	1,0000	377,0000	377,0000
6740	BOMBA DE OLEO	BOSCH	UNIDADE	1,0000	1.700,0000	1.700,0000
6795	JUNTA DO ESCAPAMENTO	SANTA CRUZ	UNIDADE	5,0000	19,0000	95,0000
6821	BARRA DIRECAO	NAKATA	UNIDADE	1,0000	337,0000	337,0000
7055	BUCHA DE BANDEIJA	VM	UNIDADE	9,0000	89,0000	801,0000
7332	RADIADOR	VISCONDE	UNIDADE	1,0000	860,0000	860,0000
7402	RETENTOR DA SAIDA DO CAMBIO	SABÓ	UNIDADE	2,0000	78,0000	156,0000
7405	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	SKF	UNIDADE	3,0000	359,0000	1.077,0000
7456	CABO DO VELOCIMETRO	FANIA	UNIDADE	1,0000	95,0000	95,0000
7577	COXIM DO MOTOR	VM	UNIDADE	2,0000	94,0000	188,0000
7579	CUBO-TRAS	ORIGINAL	UNIDADE	2,0000	399,0000	798,0000
7654	CILINDRO EMBREAGEM	VARGA	UNIDADE	1,0000	178,0000	178,0000
7655	CILINDRO MESTRE DE FREIO	VARGA	UNIDADE	1,0000	375,0000	375,0000
7664	FLEXIVEL DE TURBINA	ROCHESTER	UNIDADE	2,0000	113,0000	226,0000
7728	RETENTOR DO PINHAO	SABÓ	UNIDADE	1,0000	41,0000	41,0000
7759	DISCO DE EMBREAGEM	SACHS	UNIDADE	1,0000	483,0000	483,0000
7798	BOMBA HIDRAULICA	BOSCH	UNIDADE	1,0000	913,0000	913,0000
7896	CRUZETA DO CARDAN	SPICER	UNIDADE	2,0000	81,0000	162,0000
7901	ROLAMENTO DO CARDAN	REI	UNIDADE	2,0000	121,0000	242,0000
7909	PARAFUSO DE RODA	PARAMAR	UNIDADE	40,0000	16,0000	640,0000
7924	CUBO DIANTEIRO	ORIGINAL	UNIDADE	2,0000	386,0000	772,0000
8586	COROA E PINHAO	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	1.815,0000	1.815,0000
10396	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	ROCHESTER	UNIDADE	2,0000	9,0000	18,0000
10759	ALTERNADOR	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	900,0000	900,0000
11049	BOIA TANQUE	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	111,0000	111,0000
11065	COXIM DO CAMBIO	VM	UNIDADE	2,0000	78,0000	156,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

11084	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	VM	UNIDADE	1,0000	60,0000	60,0000
11086	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	VM	UNIDADE	1,0000	57,0000	57,0000
11186	DIAFRAGMA DE FREIO	BINS	UNIDADE	4,0000	37,0000	148,0000
13074	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIOS	UNIDADE	3,0000	300,0000	900,0000
13075	JOGO DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	HIPER FREIOS	UNIDADE	3,0000	281,0000	843,0000
13090	TERMINAL DE DIRECAO	NAKATA	UNIDADE	7,0000	95,0000	665,0000
13100	PINHAO DO VELOCIMETRO	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	59,0000	59,0000
13124	COLETOR DO ESCAPE	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	898,0000	898,0000
13159	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO	ROCHESTER	UNIDADE	2,0000	82,0000	164,0000
13160	GARFO DE EMBREAGEM	ORIGINAL	UNIDADE	2,0000	72,0000	144,0000
13161	HELICE DO MOTOR	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	138,0000	138,0000
13199	PONTEIRA CARDAN	SPICER	UNIDADE	1,0000	229,0000	229,0000
13276	GARFO DO CARDAN	SPICER	UNIDADE	1,0000	303,0000	303,0000
13294	PORCA DA MANGA DE EIXO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	19,0000	38,0000
13339	PIVOR	NAKATA	UNIDADE	6,0000	85,0000	510,0000
13341	BORRACHA DO PARA-BRISA	ORIGINAL	UNIDADE	2,0000	109,0000	218,0000
13342	BRACO DE DIRECAO	NAKATA	UNIDADE	2,0000	522,0000	1.044,0000
13343	BUCHA DO AMORTECEDOR	VM	UNIDADE	5,0000	19,0000	95,0000
13344	BUCHA TIRANTE	VM	UNIDADE	10,0000	20,0000	200,0000
13345	BUJAO DO CARTER	ROCHESTER	UNIDADE	1,0000	15,0000	15,0000
13346	CAIXA SATELITE COMPLETA MX1451 OU BA202054	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	2.980,0000	2.980,0000
13348	PLANETARIA MX1467 OU BA202055	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	1.100,0000	1.100,0000
13350	EIXO DO SATELITE MX 1455 OU BA202057	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	569,0000	569,0000
13351	CONJUNTO DE ARRUELA MX1470	ORIGINAL	UNIDADE	2,0000	40,0000	80,0000
13354	EIXO PILOTO DO CAMBIO	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	1.388,0000	1.388,0000
13355	EIXO SUPERIOR CAMBIO	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	1.352,0000	1.352,0000
13356	ESTABILIZADOR DIANTEIRO	ROCHESTER	UNIDADE	1,0000	382,0000	382,0000
13357	ESTABILIZADOR TRASEIRO	ROCHESTER	UNIDADE	1,0000	399,0000	399,0000
13358	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	ROCHESTER	UNIDADE	2,0000	80,0000	160,0000
13359	TUBO DE RETORNO DA TURBINA	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	162,0000	162,0000
13360	TUBO DE ENTRADA DE OLEO DA TURBINA	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	188,0000	188,0000
13361	MANGUEIRA SUPERIOR DO INTERCOOLER	VM	UNIDADE	1,0000	167,0000	167,0000
13362	MANGUEIRA INFERIOR DO INTECOOLER	VM	UNIDADE	1,0000	275,0000	275,0000
13363	PROTETOR DA EMBREAGEM	VM	UNIDADE	1,0000	79,0000	79,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13364	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	SABÓ	UNIDADE	4,0000	59,0000	236,0000
13365	REPARO DA PONTA DE EIXO	ORIGINAL	UNIDADE	2,0000	208,0000	416,0000
13367	BUCHA DA BARRA ESTABILISADORA DIANT	ROCHESTER	UNIDADE	10,0000	33,0000	330,0000
13368	BUCHA DA BARRA ESTABILISADORA TRAS	ROCHESTER	UNIDADE	10,0000	27,0000	270,0000
13369	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	SABO	UNIDADE	4,0000	177,0000	708,0000
13370	CILINDRO DE RODA DIANTEIRA	VARGA	UNIDADE	2,0000	417,0000	834,0000
13371	BORRACHA DO ROLAMENTO DO CARDAN	VM	UNIDADE	2,0000	85,0000	170,0000
13372	LUVA DO CARDAN	SPICER	UNIDADE	1,0000	278,0000	278,0000
13373	PORCA DA PONTA DE EIXO	PARAMAR	UNIDADE	1,0000	7,0000	7,0000
13374	ARRUELA DE ENCOSTO DA MANGA DE EIXO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	6,0000	12,0000
13376	JOGO DE CALCO PARA AJUSTE DO DIFERENCIAL	ORIGINAL	UNIDADE	4,0000	47,0000	188,0000
13377	FLANGE PINHAO DIFERENCIAL	SPICER	UNIDADE	1,0000	285,0000	285,0000
13378	BATENTE DA SUSPENCAO	ROCHESTER	UNIDADE	3,0000	52,0000	156,0000
13379	PARAFUSO FLANGE DO CARDAN	PARAMAR	UNIDADE	15,0000	1,2000	18,0000
13380	PINO DO CILINDRO DE RODA	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	4,0000	8,0000
13381	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIRECAO	SKF	UNIDADE	1,0000	59,0000	59,0000
13382	KIT COXIM RADIADOR	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	46,0000	92,0000
13383	JOGO DE JUNTAS DO CAMBIO	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	133,0000	133,0000
13384	VARETA DO NIVEL DE OLEO DO MOTOR	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	35,0000	35,0000
13386	INTERRUPTOR DA PRESSAO DO OLEO	BOSH	UNIDADE	1,0000	63,0000	63,0000
13387	JUNTA TAMPA DISTRIBUICAO	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	78,0000	156,0000
13388	RETENTOR DA TAMPA DE DISTRIBUICAO	SABÓ	UNIDADE	2,0000	32,0000	64,0000
13389	INTERRUPTOR LUZ DE RE	BOSCH	UNIDADE	1,0000	81,0000	81,0000
13390	CONEXAO DE ENGATE RAPIDO	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	12,0000	12,0000
13391	ABRACADEIRA MANGUEIRA DO RADIADOR	PARAMAR	UNIDADE	5,0000	400,0000	2.000,0000
13394	CANO DE AR FREIO DIANT.	ROCHESTER	UNIDADE	2,0000	57,0000	114,0000
13395	CANO DE AR FREIO TRAS.	ROCHESTER	UNIDADE	2,0000	56,0000	112,0000
13396	ROLAMENTO CAMB. EIXO INTER. DIR.	SKF	UNIDADE	1,0000	125,0000	125,0000
13397	ROLAMENTO CAMB. EIXO INTER. ENTRADA	SKF	UNIDADE	1,0000	133,0000	133,0000
13398	ROLAMENTO CAMBIO EIXO INTER. ESQ.	SKF	UNIDADE	1,0000	87,0000	87,0000
13399	ROLAMENTO CAMBIO EIXO INTER. SAIDA	SKF	UNIDADE	1,0000	241,0000	241,0000
13400	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNO	SKF	UNIDADE	3,0000	266,0000	798,0000
13401	ROLAMENTO RODA DIANR. INTERNO	SKF	UNIDADE	3,0000	271,0000	813,0000
13402	ROLAMENTO RODA TRAS. INTERNO	SKF	UNIDADE	2,0000	259,0000	518,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13403	ROLAMENTO LATERAL DA COROA DIREITO	SKF	UNIDADE	1,0000	95,0000	95,0000
13404	ROLAMENTO LATERAL DA COROA ESQUERDO	SKF	UNIDADE	1,0000	330,0000	330,0000
13405	ROLAMENTO DO PINHAO DIANT.	SKF	UNIDADE	1,0000	232,0000	232,0000
13406	ROLAMENTO DO PINHAO TRAS.	SKF	UNIDADE	2,0000	159,0000	318,0000
13413	TUBAGEM DO OLEO HIDRAULICO	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	300,0000	300,0000
13419	SAPATA DO FREIO ESTACIONARIO	ORIGINAL	UNIDADE	2,0000	162,0000	324,0000
15808	CORREIA ALTERNADOR	GOODYEAR	UNIDADE	4,0000	65,0000	260,0000
16450	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR LT	IPIRANGA	UNIDADE	15,0000	195,0000	2.925,0000
16451	POLIA TENSORA ALT.	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	65,0000	65,0000
16452	POLIA TENSORA COM. MAIOR	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	88,0000	88,0000
16453	VALVULA ADMISSAO	TRW	UNIDADE	2,0000	63,0000	126,0000
16454	VALVULA ESCAPE	TRW	UNIDADE	2,0000	68,0000	136,0000
16455	BIELA MOTOR	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	403,0000	403,0000
16456	JOGO DE JUNTA MOTOR	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	314,0000	314,0000
16457	RETENTOR RETENTOR DO VOLANTE	SABÓ	UNIDADE	1,0000	120,0000	120,0000
16458	JOGO BRONZINA MANCAL	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	251,0000	251,0000
16460	JOGO PISTAO C/ ANEIS MOTOR	MAHLE	UNIDADE	1,0000	1.881,0000	1.881,0000
16461	JG BROZINA MANCAL	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	88,0000	88,0000
16462	JG BRONZINA BIELA	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	63,0000	63,0000
16463	BUCHA BIELA	COFAP	UNIDADE	2,0000	35,0000	70,0000
16464	CAMISA MOTOR	ORIGINAL	UNIDADE	2,0000	112,0000	224,0000
16465	TURBINA MOTOR	GARRET	UNIDADE	1,0000	2.600,0000	2.600,0000
16466	VIRA BREQUIN	SUZIN	UNIDADE	1,0000	2.940,0000	2.940,0000
16480	CABO DE ACELERAÇÃO	FANIA	UNIDADE	2,0000	181,0000	362,0000
16518	CABO FREIO ESTACIONARIO	ROCHESTER	UNIDADE	2,0000	240,0000	480,0000
16519	TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA	NAKATA	UNIDADE	7,0000	84,0000	588,0000
16525	TRAVA DO CUBO	PARAMAR	UNIDADE	8,0000	6,6000	52,8000
16526	ROLAMENTO EIXO PRIMARIO DIANT.	SKF	UNIDADE	1,0000	280,0000	280,0000

Total por lote: R\$ 56.831,8000

Lote: 6 - CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1620 - PLACA KKZ 2006

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNIDADE	2,0000	277,0000	554,0000
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UNIDADE	2,0000	320,0000	640,0000
6728	JUNTA DO CABECOTE	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	60,0000	60,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

6990	BOMBA DE OLEO	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	680,0000	680,0000
7151	BRONZINA DA BIELA	COFAP	UNIDADE	1,0000	219,0000	219,0000
7152	BRONZINA DO MANCAL	COFAP	UNIDADE	1,0000	364,0000	364,0000
7180	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	24,0000	48,0000
7298	CUBO TRASEIRO	ALVARCO	UNIDADE	1,0000	398,0000	398,0000
7332	RADIADOR	VISCONDE	UNIDADE	1,0000	1.130,0000	1.130,0000
7462	TURBINA	GARRET	UNIDADE	1,0000	1.080,0000	1.080,0000
7474	EIXO PILOTO	REX	UNIDADE	1,0000	384,0000	384,0000
7480	EIXO SECUNDARIO	REX	UNIDADE	1,0000	455,0000	455,0000
7494	BUCHA DA BIELA	COFAP	UNIDADE	3,0000	14,0000	42,0000
7578	COXIM MOTOR DIANTEIRO	VM	UNIDADE	4,0000	92,0000	368,0000
7654	CILINDRO EMBREAGEM	VARGA	UNIDADE	2,0000	223,0000	446,0000
7661	FILTRO DE AR	VOX	UNIDADE	2,0000	79,0000	158,0000
7664	FLEXIVEL DE TURBINA	PARAMAR	UNIDADE	1,0000	63,0000	63,0000
7692	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	VIOTO	UNIDADE	2,0000	369,0000	738,0000
7706	CAIXA SATELITE COMPLETA	REX	UNIDADE	1,0000	1.904,0000	1.904,0000
7737	BARRA DE DIRCAO DE CURTA	NAKATA	UNIDADE	1,0000	320,0000	320,0000
7798	BOMBA HIDRAULICA	ZF	UNIDADE	1,0000	427,0000	427,0000
7896	CRUZETA DO CARDAN	SPICER	UNIDADE	2,0000	85,0000	170,0000
7901	ROLAMENTO DO CARDAN	REI	UNIDADE	1,0000	126,0000	126,0000
7924	CUBO DIANTEIRO	ALVARCO	UNIDADE	1,0000	534,0000	534,0000
7928	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	SABÓ	UNIDADE	2,0000	27,0000	54,0000
8551	EIXO DIANTEIRO	COBRASMA	UNIDADE	1,0000	213,0000	213,0000
8675	RODA DIANTEIRA	REAL	UNIDADE	2,0000	618,0000	1.236,0000
9610	FILTRO LUBRIFICANTE	VOX	UNIDADE	2,0000	49,0000	98,0000
10984	COXIM MOTOR TRASEIRO	VM	UNIDADE	4,0000	113,0000	452,0000
11186	DIAFRAGMA DE FREIO	BINS	UNIDADE	2,0000	22,0000	44,0000
13090	TERMINAL DE DIRECAO	NAKATA	UNIDADE	2,0000	148,0000	296,0000
13102	ANEL DE ENCOSTO TRACAO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	8,0000	16,0000
13110	BRACO PITMAN	VETORE	UNIDADE	2,0000	18,0000	36,0000
13115	CAIXA SATELITE VAZIA	REX	UNIDADE	1,0000	774,0000	774,0000
13120	CAPA SECA DO MOTOR	VETORE	UNIDADE	1,0000	505,0000	505,0000
13122	CATRACA DE FREIO DIANT.	MASTER	UNIDADE	2,0000	121,0000	242,0000
13124	COLETOR DO ESCAPE	VETORE	UNIDADE	1,0000	153,0000	153,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13130	CRUZETA DA DIRECAO	SPICER	UNIDADE	2,0000	66,0000	132,0000
13134	CUICA DE FREIO DIANTEIRO	MASTER	UNIDADE	2,0000	227,0000	454,0000
13148	ENGRENAGEM DA PRIMEIRA	REX	UNIDADE	1,0000	498,0000	498,0000
13159	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	46,0000	92,0000
13160	GARFO DE EMBREAGEM	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	49,0000	49,0000
13161	HELICE DO MOTOR	ROCHESTER	UNIDADE	1,0000	150,0000	150,0000
13173	LUVA CAMBIO	SPICER	UNIDADE	1,0000	149,0000	149,0000
13174	LUVA DO PINHAO	SPICER	UNIDADE	1,0000	156,0000	156,0000
13179	MOLA DO PATIM DIANT.	PARAMAR	UNIDADE	6,0000	7,0000	42,0000
13189	PATIM DE FREIO DIANT.	MOMAG	UNIDADE	1,0000	185,0000	185,0000
13193	PINO DO PATIM DIANT.	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	18,0000	36,0000
13195	PISTA DO CUBO DIANT.	ROCHESTER	UNIDADE	2,0000	35,0000	70,0000
13199	PONTEIRA CARDAN	SPICER	UNIDADE	1,0000	245,0000	245,0000
13204	PORCA OXILANTE	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	11,0000	22,0000
13220	RODA TRASEIRA	REAL	UNIDADE	2,0000	610,0000	1.220,0000
13227	ROLAMENTO LATERAL	FAG	UNIDADE	1,0000	206,0000	206,0000
13228	ROLAMENTO BERCO	SKF	UNIDADE	1,0000	149,0000	149,0000
13229	ROLAMENTO PINHAO	FAG	UNIDADE	1,0000	172,0000	172,0000
13239	TRAVA ARANHA	PARAMAR	UNIDADE	4,0000	6,0000	24,0000
13244	TRAVA ROLAMENTO DO BERCO	PARAMAR	UNIDADE	4,0000	6,0000	24,0000
13247	VALVULA 4VIAS	KNNOR	UNIDADE	1,0000	363,0000	363,0000
13258	ANEIS DO COMPRESSOR AR	COFAP	UNIDADE	4,0000	71,0000	284,0000
13259	ANEL SINCRONIZADO	SINCRO	UNIDADE	4,0000	53,0000	212,0000
13260	JOGO DE ARREBITE DIANT.	ALUPAR	UNIDADE	4,0000	8,0000	32,0000
13263	BARRA DIRECAO LONGA	NAKATA	UNIDADE	1,0000	710,0000	710,0000
13265	BUCHA DO PINO PATIM TRACAO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	178,0000	356,0000
13269	CILINDRO FREIO DIANT	VARGA	UNIDADE	2,0000	135,0000	270,0000
13270	CILINDRO FREIO TRACAO	VARGA	UNIDADE	2,0000	142,0000	284,0000
13271	CONJUNTO COROA E PINHAO	REX	UNIDADE	1,0000	1.068,0000	1.068,0000
13272	CORREIA HIDRAULICA	GOODYEAR	UNIDADE	2,0000	30,0000	60,0000
13273	DISCO DE TACOGRAFO SEMANAL	VDO	UNIDADE	5,0000	39,0000	195,0000
13275	FLEXIVEL FREIO DE TRACAO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	38,0000	76,0000
13276	GARFO DO CARDAN	SPICER	UNIDADE	1,0000	213,0000	213,0000
13277	GARFO DA SEGUNDA	REX	UNIDADE	1,0000	153,0000	153,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13278	JOGO DE JUNTA CANO DA D' AGUA	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	11,0000	22,0000
13279	JOGO LONA DE FREIO TRACAO	LONAFLEX	UNIDADE	4,0000	187,0000	748,0000
13280	JUNTA DA DISTRIBUICAO	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	27,0000	54,0000
13281	LUVA DESLIZANTE	SPICER	UNIDADE	1,0000	213,0000	213,0000
13282	LUVA DA CRUZETA	SPICER	UNIDADE	1,0000	192,0000	192,0000
13283	MIOLO DA CRUZETA SATELITE	REX	UNIDADE	1,0000	498,0000	498,0000
13284	MOLA DO PATIM TRACAO	PARAMAR	UNIDADE	6,0000	7,0000	42,0000
13285	MANGA EIXO DIANT.	COBRASMA	UNIDADE	1,0000	662,0000	662,0000
13286	PARAF. DE RODA DIANT. COMPLETO	PARAMAR	UNIDADE	30,0000	14,0000	420,0000
13287	PARAF. DE RODA TRACAO COMPLETO	PARAMAR	UNIDADE	30,0000	18,0000	540,0000
13288	PATIM DE FREIO TRACAO	MOMAG	UNIDADE	1,0000	185,0000	185,0000
13289	PINO DO PATIM TRACAO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	18,0000	36,0000
13290	PISTA DO CUBO DA TRACAO	ROCHESTER	UNIDADE	1,0000	35,0000	35,0000
13291	PORCA CASTELO DO PINHAO	PARAMAR	UNIDADE	3,0000	46,0000	138,0000
13292	PORCA DA LUVA DO CARDAN	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	18,0000	36,0000
13293	PORCA DA LUVA DO PINHAO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	18,0000	36,0000
13294	PORCA DA MANGA DE EIXO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	49,0000	98,0000
13295	REPARO DO COMPRESSOR DE AR	VARGA	UNIDADE	1,0000	58,0000	58,0000
13296	RETENTOR DO CUBO DA TRACAO	SABÓ	UNIDADE	2,0000	30,0000	60,0000
13297	RETENTOR DO VIRABREQUIM	SABÓ	UNIDADE	2,0000	32,0000	64,0000
13298	ROLAMENTO DIANT. INTERNO	SKF	UNIDADE	2,0000	163,0000	326,0000
13299	ROLAMENTO DIANT. EXTERNO	SKF	UNIDADE	2,0000	164,0000	328,0000
13300	ROLAMENTO DA TRACAO INTERNO	SKF	UNIDADE	2,0000	245,0000	490,0000
13301	ROLAMENTO DA TRACAO EXTERNO	SKF	UNIDADE	2,0000	122,0000	244,0000
13302	ROLAMENTO TUBULAR	INA	UNIDADE	1,0000	65,0000	65,0000
13303	SEMI EIXO	REX	UNIDADE	1,0000	427,0000	427,0000
13304	SUPORTE DO PATIM DA TRACAO	MASTER	UNIDADE	2,0000	203,0000	406,0000
13305	TAMBOR DE FREIO DA TRACAO	VIOTO	UNIDADE	2,0000	400,0000	800,0000
13306	TAMPA DA DISTRIBUICAO	ROCHESTER	UNIDADE	2,0000	69,0000	138,0000
13307	TRAVA DO BUCO DIANT.	PARAMAR	UNIDADE	4,0000	7,0000	28,0000
13425	BUCHA BARRA ESTAB.	VM	UNIDADE	2,0000	15,0000	30,0000
13453	BUCHA PINO DO PATIM DIANT.	PARAMAR	UNIDADE	4,0000	24,0000	96,0000
13564	BOMBA AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	363,0000	363,0000
15808	CORREIA ALTERNADOR	GOODYEAR	UNIDADE	2,0000	37,0000	74,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

16355	BOMBA MANUAL	BOSCH	UNIDADE	2,0000	32,0000	64,0000
16453	VALVULA ADMISSAO	TRW	UNIDADE	3,0000	20,0000	60,0000
16454	VALVULA ESCAPE	TRW	UNIDADE	3,0000	23,0000	69,0000
16471	LUBRIFICANTE PARA MOTOR BALDE	IPIRANGA	UNIDADE	20,0000	206,0000	4.120,0000
16472	KIT PISTAO PARA MOTOR	MAHLE	UNIDADE	1,0000	2.120,0000	2.120,0000
16473	JOGO DE JUNTA COMPLETO	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	305,0000	305,0000
16474	GUIA DE VALVULA DE ADMISSAO	ORIGINAL	UNIDADE	3,0000	7,0000	21,0000
16475	GUIA DE VALVULA DE ESCAPE	ORIGINAL	UNIDADE	3,0000	8,0000	24,0000
16477	CAMISA PISTÃO	COFAP	UNIDADE	3,0000	185,0000	555,0000
16480	CABO DE ACELERAÇÃO	CABOVEL	UNIDADE	2,0000	39,0000	78,0000
16482	FILTRO DE COMB. BOSCHINHO	VOX	UNIDADE	2,0000	11,0000	22,0000
16483	CONJUNTO SINC. 2 E 3	REX	UNIDADE	1,0000	222,0000	222,0000
16484	CONJUNTO SINC. 4 E 5	REX	UNIDADE	1,0000	327,0000	327,0000
16485	BUZINA	ROCHESTER	UNIDADE	1,0000	71,0000	71,0000
16486	COXIM DO RADIADOR	VM	UNIDADE	2,0000	12,0000	24,0000
16501	SUORTE DO PATIM-DIANT.	MASTER	UNIDADE	1,0000	281,0000	281,0000
16502	MANGUEIRA DO RADIADOR SUPERIOR	VM	UNIDADE	2,0000	22,0000	44,0000
16503	MANGUEIRA DO RADIADOR INFERIOR	VM	UNIDADE	2,0000	22,0000	44,0000
16504	LUVA PONTEIRA DO CARDAN	SPICER	UNIDADE	1,0000	340,0000	340,0000
16505	KITS EMBREAGEM	SACHS	UNIDADE	1,0000	1.080,0000	1.080,0000
16506	JOGO LONA DE FREIO DIANT.	LONAFLEX	UNIDADE	4,0000	187,0000	748,0000
16507	JODO DE ARREBITES TRAÇÃO	ALUPAR	UNIDADE	2,0000	12,0000	24,0000
16508	ENGRENAGEM DA SEGUNDA E TERCEIRA	REX	UNIDADE	2,0000	498,0000	996,0000
16509	ENGRENAGEM DA QUINTA E QUARTA SUPERIOR	REX	UNIDADE	1,0000	356,0000	356,0000

Total por lote: R\$ 43.725,0000

Lote: 7 - MICRO ONIBUS VOLARE V6 - PLACA AJO 3548

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO		UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO		UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
6692	BOMBA D'AGUA		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6740	BOMBA DE OLEO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6758	BARRA DIRECAO		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
6795	JUNTA DO ESCAPAMENTO		UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
6839	FILTRO COMB		UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

7055	BUCHA DE BANDEIJA	UNIDADE	8,0000	0,0000	0,0000
7298	CUBO TRASEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7323	KIT EMBREAGEM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7332	RADIADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7402	RETENTOR DA SAIDA DO CAMBIO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7405	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
7456	CABO DO VELOCIMETRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7577	COXIM DO MOTOR	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7654	CILINDRO EMBREAGEM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7655	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7661	FILTRO DE AR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7664	FLEXIVEL DE TURBINA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7696	CUICA DE FREIO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7728	RETENTOR DO PINHAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7733	TERMINAL DE DIRECAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7759	DISCO DE EMBREAGEM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7870	COMPRESSOR DE AR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
7896	CRUZETA DO CARDAN	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7901	ROLAMENTO DO CARDAN	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
7909	PARAFUSO DE RODA	UNIDADE	25,0000	0,0000	0,0000
7924	CUBO DIANTEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
8586	COROA E PINHAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
9610	FILTRO LUBRIFICANTE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
10396	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
10759	ALTERNADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11033	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
11065	COXIM DO CAMBIO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
11084	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11086	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11186	DIAFRAGMA DE FREIO	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13100	PINHAO DO VELOCIMETRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13127	CORREIA DO HIDRAULICO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13130	CRUZETA DA DIRECAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13131	CRUZETA DO DIFERENCIAL	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13159	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13160	GARFO DE EMBREAGEM	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13170	JOGO DE LONA DE FREIO DIANT.	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13189	PATIM DE FREIO DIANT.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13199	PONTEIRA CARDAN	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13276	GARFO DO CARDAN	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13288	PATIM DE FREIO TRACAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13294	PORCA DA MANGA DE EIXO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13339	PIVOR	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13340	BOMBA DO HIDRAULICO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13341	BORRACHA DO PARA-BRISA	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13342	BRACO DE DIRECAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13343	BUCHA DO AMORTECEDOR	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
13344	BUCHA TIRANTE	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
13345	BUJAO DO CARTER	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13346	CAIXA SATELITE COMPLETA MX1451 OU BA202054	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13347	CAIXA SATELITE VAZIA MX1450 OU BA201870	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13348	PLANETARIA MX1467 OU BA202055	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13349	SATELITE 10 DENTES MX1468 OU BA202056	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13350	EIXO DO SATELITE MX 1455 OU BA202057	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13351	CONJUNTO DE ARRUELA MX1470	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13352	SEMI EIXO MX5025	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13354	EIXO PILOTO DO CAMBIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13355	EIXO SUPERIOR CAMBIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13356	ESTABILIZADOR DIANTEIRO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13357	ESTABILIZADOR TRASEIRO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13358	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13359	TUBO DE RETORNO DA TURBINA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13360	TUBO DE ENTRADA DE OLEO DA TURBINA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13361	MANGUEIRA SUPERIOR DO INTERCOOLER	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13362	MANGUEIRA INFERIOR DO INTECOOLER	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13363	PROTETOR DA EMBREAGEM	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13364	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13365	REPARO DA PONTA DE EIXO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13366	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13367	BUCHA DA BARRA ESTABILISADORA DIANT	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
13368	BUCHA DA BARRA ESTABILISADORA TRAS	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
13369	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13370	CILINDRO DE RODA DIANTEIRA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13371	BORRACHA DO ROLAMENTO DO CARDAN	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13372	LUVA DO CARDAN	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13373	PORCA DA PONTA DE EIXO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13374	ARRUELA DE ENCOSTO DA MANGA DE EIXO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13375	TRAVA ARANHA DO CUBO	UNIDADE	8,0000	0,0000	0,0000
13376	JOGO DE CALCO PARA AJUSTE DO DIFERENCIAL	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
13377	FLANGE PINHAO DIFERENCIAL	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13378	BATENTE DA SUSPENCAO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13379	PARAFUSO FLANGE DO CARDAN	UNIDADE	15,0000	0,0000	0,0000
13380	PINO DO CILINDRO DE RODA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13381	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIRECAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13382	KIT COXIM RADIADOR	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13383	JOGO DE JUNTAS DO CAMBIO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13384	VARETA DO NIVEL DE OLEO DO MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13385	JUNTA DO CABECOTE DO MOTOR	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
13386	INTERRUPTOR DA PRESSAO DO OLEO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13387	JUNTA TAMPA DISTRIBUICAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13388	RETENTOR DA TAMPA DE DISTRIBUICAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13389	INTERRUPTOR LUZ DE RE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13390	CONEXAO DE ENGATE RAPIDO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13391	ABRACADEIRA MANGUEIRA DO RADIADOR	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
13393	CAMPANA DE FREIO	UNIDADE	5,0000	0,0000	0,0000
13394	CANO DE AR FREIO DIANT.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13395	CANO DE AR FREIO TRAS.	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
13396	ROLAMENTO CAMB. EIXO INTER. DIR.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13397	ROLAMENTO CAMB. EIXO INTER. ENTRADA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13398	ROLAMENTO CAMBIO EIXO INTER. ESQ.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13399	ROLAMENTO CAMBIO EIXO INTER. SAIDA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13400	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13401	ROLAMENTO RODA DIANR. INTERNO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13402	ROLAMENTO RODA TRAS. INTERNO	UNIDADE	3,0000	0,0000	0,0000
13403	ROLAMENTO LATERAL DA COROA DIREITO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13404	ROLAMENTO LATERAL DA COROA ESQUERDO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13405	ROLAMENTO DO PINHAO DIANT.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13406	ROLAMENTO DO PINHAO TRAS.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13496	COLETOR DE ESCAPE COMPLETO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
13612	BOIA MED. COMB. 148080A1	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
15808	CORREIA ALTERNADOR	UNIDADE	4,0000	0,0000	0,0000
16355	BOMBA MANUAL	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16451	POLIA TENSORA ALT.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16452	POLIA TENSORA COM. MAIOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16453	VALVULA ADMISSAO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16454	VALVULA ESCAPE	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16455	BIELA MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16456	JOGO DE JUNTA MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16457	RETENTOR RETENTOR DO VOLANTE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16460	JOGO PISTAO C/ ANEIS MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16461	JG BROZINA MANCAL	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16462	JG BRONZINA BIELA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16463	BUCHA BIELA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16464	CAMISA MOTOR	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16465	TURBINA MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16480	CABO DE ACELERAÇÃO	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16485	BUZINA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16526	ROLAMENTO EIXO PRIMARIO DIANT.	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16529	POLIA ANTI VIBRACAO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16530	TENSIONADOR DA CORREIA	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16531	EIXO DO CARDAN COMPLETO	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16532	ENG. RE	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16533	ENG.1	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16534	ENG.2	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16536	ENG.3	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16537	ENG.4	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

16538	ENG.5	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16540	BUCHA SAPATA DE FREIO	UNIDADE	6,0000	0,0000	0,0000
16541	SINCRONIZADO 2 E 3	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16542	SINCRONIZADO 4 E 5	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16544	CORREIA DA BOMBA D' AGUA	UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
16545	HELICE DO MOTOR	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
16546	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR BD	UNIDADE	15,0000	0,0000	0,0000
				Total por lote: R\$	0,0000

Lote: 8 - CAMINHÃO MB 1113 - PLACA ADY 6238

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNIDADE	2,0000	277,0000	554,0000
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UNIDADE	2,0000	320,0000	640,0000
6728	JUNTA DO CABECOTE	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	60,0000	60,0000
6990	BOMBA DE OLEO	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	680,0000	680,0000
7151	BRONZINA DA BIELA	COFAP	UNIDADE	1,0000	219,0000	219,0000
7152	BRONZINA DO MANCAL	COFAP	UNIDADE	1,0000	364,0000	364,0000
7180	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	24,0000	48,0000
7298	CUBO TRASEIRO	ALVARCO	UNIDADE	1,0000	395,0000	395,0000
7332	RADIADOR	VISCONDE	UNIDADE	1,0000	1.100,0000	1.100,0000
7462	TURBINA	GARRET	UNIDADE	1,0000	1.080,0000	1.080,0000
7474	EIXO PILOTO	REX	UNIDADE	1,0000	384,0000	384,0000
7480	EIXO SECUNDARIO	REX	UNIDADE	1,0000	455,0000	455,0000
7494	BUCHA DA BIELA	COFAP	UNIDADE	2,0000	14,0000	28,0000
7578	COXIM MOTOR DIANTEIRO	VM	UNIDADE	4,0000	12,0000	48,0000
7654	CILINDRO EMBREAGEM	VARGA	UNIDADE	2,0000	223,0000	446,0000
7661	FILTRO DE AR	VOX	UNIDADE	2,0000	79,0000	158,0000
7664	FLEXIVEL DE TURBINA	ROCHESTER	UNIDADE	1,0000	63,0000	63,0000
7692	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	VIOTO	UNIDADE	2,0000	369,0000	738,0000
7706	CAIXA SATELITE COMPLETA	REX	UNIDADE	1,0000	1.900,0000	1.900,0000
7737	BARRA DE DIRACAO DE CURTA	NAKATA	UNIDADE	1,0000	320,0000	320,0000
7798	BOMBA HIDRAULICA	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	427,0000	427,0000
7896	CRUZETA DO CARDAN	SPICER	UNIDADE	2,0000	85,0000	170,0000
7901	ROLAMENTO DO CARDAN	REI	UNIDADE	1,0000	126,0000	126,0000
7924	CUBO DIANTEIRO	ALVARCO	UNIDADE	1,0000	534,0000	534,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

7928	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	SABÓ	UNIDADE	2,0000	27,0000	54,0000
8551	EIXO DIANTEIRO	REX	UNIDADE	1,0000	213,0000	213,0000
8675	RODA DIANTEIRA	REAL	UNIDADE	2,0000	618,0000	1.236,0000
9610	FILTRO LUBRIFICANTE	VOX	UNIDADE	2,0000	49,0000	98,0000
10984	COXIM MOTOR TRASEIRO	VM	UNIDADE	4,0000	113,0000	452,0000
11186	DIAFRAGMA DE FREIO	BINS	UNIDADE	2,0000	22,0000	44,0000
13090	TERMINAL DE DIRECAO	NAKATA	UNIDADE	2,0000	148,0000	296,0000
13102	ANEL DE ENCOSTO TRACAO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	7,0000	14,0000
13110	BRACO PITMAN	VETORE	UNIDADE	2,0000	18,0000	36,0000
13115	CAIXA SATELITE VAZIA	REX	UNIDADE	1,0000	774,0000	774,0000
13120	CAPA SECA DO MOTOR	VETORE	UNIDADE	1,0000	505,0000	505,0000
13122	CATRAÇA DE FREIO DIANT.	MASTER	UNIDADE	2,0000	120,0000	240,0000
13124	COLETOR DO ESCAPE	VETORE	UNIDADE	1,0000	153,0000	153,0000
13130	CRUZETA DA DIRECAO	SPICER	UNIDADE	2,0000	66,0000	132,0000
13134	CUICA DE FREIO DIANTEIRO	MASTER	UNIDADE	2,0000	227,0000	454,0000
13148	ENGRENAGEM DA PRIMEIRA	REX	UNIDADE	1,0000	498,0000	498,0000
13159	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO	VM	UNIDADE	2,0000	46,0000	92,0000
13160	GARFO DE EMBREAGEM	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	49,0000	49,0000
13161	HELICE DO MOTOR	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	150,0000	150,0000
13173	LUVA CAMBIO	SPICER	UNIDADE	1,0000	149,0000	149,0000
13174	LUVA DO PINHAO	SPICER	UNIDADE	1,0000	156,0000	156,0000
13179	MOLA DO PATIM DIANT.	PARAMAR	UNIDADE	6,0000	7,0000	42,0000
13189	PATIM DE FREIO DIANT.	MASTER	UNIDADE	1,0000	185,0000	185,0000
13193	PINO DO PATIM DIANT.	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	18,0000	36,0000
13195	PISTA DO CUBO DIANT.	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	35,0000	70,0000
13199	PONTEIRA CARDAN	SPICER	UNIDADE	1,0000	245,0000	245,0000
13204	PORCA OXILANTE	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	11,0000	22,0000
13220	RODA TRASEIRA	REAL	UNIDADE	2,0000	610,0000	1.220,0000
13227	ROLAMENTO LATERAL	FAG	UNIDADE	1,0000	206,0000	206,0000
13228	ROLAMENTO BERCO	FAG	UNIDADE	1,0000	168,0000	168,0000
13229	ROLAMENTO PINHAO	FAG	UNIDADE	1,0000	172,0000	172,0000
13239	TRAVA ARANHA	PARAMAR	UNIDADE	4,0000	6,0000	24,0000
13243	TRAVA PINO DO PATIM	PARAMAR	UNIDADE	4,0000	6,0000	24,0000
13247	VALVULA 4VIAS	KNNOR	UNIDADE	1,0000	363,0000	363,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13258	ANEIS DO COMPRESSOR AR	COFAP	UNIDADE	4,0000	71,0000	284,0000
13259	ANEL SINCRONIZADO	SINCRO	UNIDADE	4,0000	53,0000	212,0000
13260	JOGO DE ARREBITE DIANT.	ALUPAR	UNIDADE	4,0000	7,0000	28,0000
13263	BARRA DIRECAO LONGA	NAKATA	UNIDADE	1,0000	712,0000	712,0000
13265	BUCHA DO PINO PATIM TRACAO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	178,0000	356,0000
13269	CILINDRO FREIO DIANT	VARGA	UNIDADE	2,0000	135,0000	270,0000
13270	CILINDRO FREIO TRACAO	VARGA	UNIDADE	2,0000	142,0000	284,0000
13271	CONJUNTO COROA E PINHAO	REX	UNIDADE	1,0000	1.068,0000	1.068,0000
13272	CORREIA HIDRAULICA	GOODYEAR	UNIDADE	2,0000	30,0000	60,0000
13273	DISCO DE TACOGRAFO SEMANAL	VDO	UNIDADE	5,0000	39,0000	195,0000
13275	FLEXIVEL FREIO DE TRACAO	VM	UNIDADE	2,0000	38,0000	76,0000
13276	GARFO DO CARDAN	SPICER	UNIDADE	1,0000	213,0000	213,0000
13277	GARFO DA SEGUNDA	REX	UNIDADE	1,0000	153,0000	153,0000
13278	JOGO DE JUNTA CANO DA D' AGUA	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	10,0000	20,0000
13279	JOGO LONA DE FREIO TRACAO	LONAFLEX	UNIDADE	4,0000	188,0000	752,0000
13280	JUNTA DA DISTRIBUICAO	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	27,0000	54,0000
13281	LUVA DESLIZANTE	SPICER	UNIDADE	1,0000	213,0000	213,0000
13282	LUVA DA CRUZETA	SPICER	UNIDADE	1,0000	192,0000	192,0000
13283	MIOLO DA CRUZETA SATELITE	REX	UNIDADE	1,0000	498,0000	498,0000
13284	MOLA DO PATIM TRACAO	PARAMAR	UNIDADE	6,0000	7,0000	42,0000
13285	MANGA EIXO DIANT.	COBRASMA	UNIDADE	1,0000	660,0000	660,0000
13286	PARAF. DE RODA DIANT. COMPLETO	PARAMAR	UNIDADE	30,0000	14,0000	420,0000
13287	PARAF. DE RODA TRACAO COMPLETO	PARAMAR	UNIDADE	30,0000	18,0000	540,0000
13288	PATIM DE FREIO TRACAO	MASTER	UNIDADE	1,0000	185,0000	185,0000
13289	PINO DO PATIM TRACAO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	18,0000	36,0000
13290	PISTA DO CUBO DA TRACAO	PARAMAR	UNIDADE	1,0000	35,0000	35,0000
13291	PORCA CASTELO DO PINHAO	PARAMAR	UNIDADE	3,0000	46,0000	138,0000
13292	PORCA DA LUVA DO CARDAN	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	18,0000	36,0000
13293	PORCA DA LUVA DO PINHAO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	18,0000	36,0000
13294	PORCA DA MANGA DE EIXO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	49,0000	98,0000
13295	REPARO DO COMPRESSOR DE AR	VARGA	UNIDADE	1,0000	58,0000	58,0000
13296	RETENTOR DO CUBO DA TRACAO	SABO	UNIDADE	2,0000	30,0000	60,0000
13297	RETENTOR DO VIRABREQUIM	SABO	UNIDADE	2,0000	32,0000	64,0000
13298	ROLAMENTO DIANT. INTERNO	FAG	UNIDADE	2,0000	368,0000	736,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13299	ROLAMENTO DIANT. EXTERNO	FAG	UNIDADE	2,0000	164,0000	328,0000
13300	ROLAMENTO DA TRACAO INTERNO	FAG	UNIDADE	2,0000	245,0000	490,0000
13301	ROLAMENTO DA TRACAO EXTERNO	FAG	UNIDADE	2,0000	122,0000	244,0000
13302	ROLAMENTO TUBULAR	INA	UNIDADE	1,0000	65,0000	65,0000
13303	SEMI EIXO	REX	UNIDADE	1,0000	427,0000	427,0000
13304	SUPORTE DO PATIM DA TRACAO	MASTER	UNIDADE	2,0000	203,0000	406,0000
13305	TAMBOR DE FREIO DA TRACAO	VIOTO	UNIDADE	2,0000	400,0000	800,0000
13306	TAMPA DA DISTRIBUICAO	ROCHESTER	UNIDADE	2,0000	69,0000	138,0000
13307	TRAVA DO BUCO DIANT.	PARAMAR	UNIDADE	4,0000	7,0000	28,0000
13425	BUCHA BARRA ESTAB.	VM	UNIDADE	2,0000	14,0000	28,0000
13453	BUCHA PINO DO PATIM DIANT.	PARAMAR	UNIDADE	4,0000	24,0000	96,0000
13564	BOMBA AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	363,0000	363,0000
15808	CORREIA ALTERNADOR	GOODYEAR	UNIDADE	2,0000	37,0000	74,0000
16355	BOMBA MANUAL	BOSCH	UNIDADE	2,0000	32,0000	64,0000
16453	VALVULA ADMISSAO	TRW	UNIDADE	2,0000	20,0000	40,0000
16454	VALVULA ESCAPE	TRW	UNIDADE	2,0000	23,0000	46,0000
16471	LUBRIFICANTE PARA MOTOR BALDE	IPIRANGA	UNIDADE	20,0000	200,0000	4.000,0000
16472	KIT PISTAO PARA MOTOR	COFAP	UNIDADE	1,0000	1.580,0000	1.580,0000
16473	JOGO DE JUNTA COMPLETO	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	305,0000	305,0000
16474	GUIA DE VALVULA DE ADMISSAO	TRW	UNIDADE	2,0000	7,0000	14,0000
16475	GUIA DE VALVULA DE ESCAPE	TRW	UNIDADE	2,0000	8,0000	16,0000
16477	CAMISA PISTÃO	COFAP	UNIDADE	2,0000	185,0000	370,0000
16480	CABO DE ACELERAÇÃO	ROCHESTER	UNIDADE	2,0000	39,0000	78,0000
16482	FILTRO DE COMB. BOSCHINHO	FRAM	UNIDADE	2,0000	11,0000	22,0000
16483	CONJUNTO SINC. 2 E 3	REX	UNIDADE	1,0000	222,0000	222,0000
16484	CONJUNTO SINC. 4 E 5	REX	UNIDADE	1,0000	327,0000	327,0000
16485	BUZINA	ROCHESTER	UNIDADE	1,0000	71,0000	71,0000
16486	COXIM DO RADIADOR	VM	UNIDADE	2,0000	92,0000	184,0000
16501	SUPORTE DO PATIM DIANT.	MASTER	UNIDADE	1,0000	280,0000	280,0000
16502	MANGUEIRA DO RADIADOR SUPERIOR	VM	UNIDADE	2,0000	22,0000	44,0000
16503	MANGUEIRA DO RADIADOR INFERIOR	VM	UNIDADE	2,0000	22,0000	44,0000
16504	LUVA PONTEIRA DO CARDAN	SPICER	UNIDADE	1,0000	340,0000	340,0000
16505	KITS EMBREAGEM	SACHS	UNIDADE	1,0000	1.080,0000	1.080,0000
16506	JOGO LONA DE FREIO DIANT.	LONAFLEX	UNIDADE	4,0000	187,0000	748,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

16507	JODO DE ARREBITES TRAÇÃO	ALUPER	UNIDADE	2,0000	12,0000	24,0000
16508	ENGRENAGEM DA SEGUNDA E TERCEIRA	REX	UNIDADE	2,0000	498,0000	996,0000
16509	ENGRENAGEM DA QUINTA E QUARTA SUPERIOR	REX	UNIDADE	1,0000	356,0000	356,0000
Total por lote: R\$						43.031,0000

Lote: 9 - ONIBUS MERCEDES BENZ 1115 - PLACA LZP 4275

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNIDADE	2,0000	277,0000	554,0000
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UNIDADE	2,0000	320,0000	640,0000
6728	JUNTA DO CABECOTE	SANTA CRZ	UNIDADE	1,0000	60,0000	60,0000
6990	BOMBA DE OLEO	BOSCH	UNIDADE	1,0000	680,0000	680,0000
7151	BRONZINA DA BIELA	COFAP	UNIDADE	1,0000	219,0000	219,0000
7152	BRONZINA DO MANCAL	COFAP	UNIDADE	1,0000	364,0000	364,0000
7180	JUNTA DA TAMPADA DA VALVULA	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	24,0000	48,0000
7298	CUBO TRASEIRO	ALVARCO	UNIDADE	1,0000	398,0000	398,0000
7332	RADIADOR	VISCONDE	UNIDADE	1,0000	1.139,0000	1.139,0000
7462	TURBINA	GARRET	UNIDADE	1,0000	1.080,0000	1.080,0000
7474	EIXO PILOTO	REX	UNIDADE	1,0000	384,0000	384,0000
7480	EIXO SECUNDARIO	REX	UNIDADE	1,0000	455,0000	455,0000
7494	BUCHA DA BIELA	COFAP	UNIDADE	2,0000	14,0000	28,0000
7578	COXIM MOTOR DIANTEIRO	VM	UNIDADE	4,0000	12,0000	48,0000
7654	CILINDRO EMBREAGEM	VARGA	UNIDADE	2,0000	223,0000	446,0000
7661	FILTRO DE AR	VOX	UNIDADE	2,0000	79,0000	158,0000
7664	FLEXIVEL DE TURBINA	ROCHESTER	UNIDADE	1,0000	63,0000	63,0000
7692	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	VIOTO	UNIDADE	2,0000	369,0000	738,0000
7706	CAIXA SATELITE COMPLETA	REX	UNIDADE	1,0000	1.900,0000	1.900,0000
7737	BARRA DE DIRCAO DE CURTA	NAKATA	UNIDADE	1,0000	320,0000	320,0000
7798	BOMBA HIDRAULICA	ZF	UNIDADE	1,0000	427,0000	427,0000
7896	CRUZETA DO CARDAN	SPICER	UNIDADE	2,0000	85,0000	170,0000
7901	ROLAMENTO DO CARDAN	REI	UNIDADE	1,0000	126,0000	126,0000
7924	CUBO DIANTEIRO	ALVARCO	UNIDADE	1,0000	534,0000	534,0000
7928	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	SABÓ	UNIDADE	2,0000	27,0000	54,0000
8551	EIXO DIANTEIRO	REX	UNIDADE	1,0000	213,0000	213,0000
8675	RODA DIANTEIRA	REAL	UNIDADE	2,0000	618,0000	1.236,0000
9610	FILTRO LUBRIFICANTE	VOX	UNIDADE	2,0000	49,0000	98,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

10984	COXIM MOTOR TRASEIRO	VM	UNIDADE	4,0000	113,0000	452,0000
11186	DIAFRAGMA DE FREIO	BINS	UNIDADE	2,0000	22,0000	44,0000
13090	TERMINAL DE DIRECAO	NAKATA	UNIDADE	2,0000	148,0000	296,0000
13102	ANEL DE ENCOSTO TRACAO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	7,0000	14,0000
13110	BRACO PITMAN	VETORE	UNIDADE	2,0000	18,0000	36,0000
13115	CAIXA SATELITE VAZIA	REX	UNIDADE	1,0000	774,0000	774,0000
13120	CAPA SECA DO MOTOR	VETORE	UNIDADE	1,0000	505,0000	505,0000
13122	CATRAÇA DE FREIO DIANT.	MASTER	UNIDADE	2,0000	120,0000	240,0000
13124	COLETOR DO ESCAPE	VETORE	UNIDADE	1,0000	153,0000	153,0000
13130	CRUZETA DA DIRECAO	SPICER	UNIDADE	2,0000	66,0000	132,0000
13134	CUICA DE FREIO DIANTEIRO	MASTER	UNIDADE	2,0000	227,0000	454,0000
13148	ENGRENAGEM DA PRIMEIRA	REX	UNIDADE	1,0000	498,0000	498,0000
13159	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO	VM	UNIDADE	2,0000	46,0000	92,0000
13160	GARFO DE EMBREAGEM	ORIGINAL	UNIDADE	1,0000	49,0000	49,0000
13161	HELICE DO MOTOR	PARAMAR	UNIDADE	1,0000	150,0000	150,0000
13173	LUVA CAMBIO	SPICER	UNIDADE	1,0000	149,0000	149,0000
13174	LUVA DO PINHAO	SPICER	UNIDADE	1,0000	156,0000	156,0000
13179	MOLA DO PATIM DIANT.	PARAMAR	UNIDADE	6,0000	7,0000	42,0000
13189	PATIM DE FREIO DIANT.	MASTER	UNIDADE	1,0000	185,0000	185,0000
13193	PINO DO PATIM DIANT.	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	18,0000	36,0000
13195	PISTA DO CUBO DIANT.	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	35,0000	70,0000
13199	PONTEIRA CARDAN	SPICER	UNIDADE	1,0000	245,0000	245,0000
13204	PORCA OXILANTE	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	11,0000	22,0000
13220	RODA TRASEIRA	REAL	UNIDADE	2,0000	610,0000	1.220,0000
13227	ROLAMENTO LATERAL	FAG	UNIDADE	1,0000	206,0000	206,0000
13228	ROLAMENTO BERCO	FAG	UNIDADE	1,0000	149,0000	149,0000
13229	ROLAMENTO PINHAO	FAG	UNIDADE	1,0000	172,0000	172,0000
13239	TRAVA ARANHA	PARAMAR	UNIDADE	4,0000	5,0000	20,0000
13243	TRAVA PINO DO PATIM	PARAMAR	UNIDADE	4,0000	6,0000	24,0000
13247	VALVULA 4VIAS	TRW	UNIDADE	1,0000	363,0000	363,0000
13258	ANEIS DO COMPRESSOR AR	COFAP	UNIDADE	4,0000	71,0000	284,0000
13259	ANEL SINCRONIZADO	SINCRO	UNIDADE	4,0000	53,0000	212,0000
13260	JOGO DE ARREBITE DIANT.	ALUPAR	UNIDADE	4,0000	7,0000	28,0000
13263	BARRA DIRECAO LONGA	NAKATA	UNIDADE	1,0000	710,0000	710,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13265	BUCHA DO PINO PATIM TRACAO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	178,0000	356,0000
13269	CILINDRO FREIO DIANT	VARGA	UNIDADE	2,0000	135,0000	270,0000
13270	CILINDRO FREIO TRACAO	VARGA	UNIDADE	2,0000	142,0000	284,0000
13271	CONJUNTO COROA E PINHAO	REX	UNIDADE	1,0000	1.068,0000	1.068,0000
13272	CORREIA HIDRAULICA	GOODYEAR	UNIDADE	2,0000	30,0000	60,0000
13273	DISCO DE TACOGRAFO SEMANAL	VDO	UNIDADE	5,0000	39,0000	195,0000
13275	FLEXIVEL FREIO DE TRACAO	VM	UNIDADE	2,0000	38,0000	76,0000
13276	GARFO DO CARDAN	REI	UNIDADE	1,0000	213,0000	213,0000
13277	GARFO DA SEGUNDA	REX	UNIDADE	1,0000	153,0000	153,0000
13278	JOGO DE JUNTA CANO DA D' AGUA	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	10,0000	20,0000
13279	JOGO LONA DE FREIO TRACAO	LONAFLEX	UNIDADE	4,0000	187,0000	748,0000
13280	JUNTA DA DISTRIBUICAO	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	27,0000	54,0000
13281	LUVA DESLIZANTE	SPICER	UNIDADE	1,0000	213,0000	213,0000
13282	LUVA DA CRUZETA	SPICER	UNIDADE	1,0000	192,0000	192,0000
13283	MIOLO DA CRUZETA SATELITE	REX	UNIDADE	1,0000	498,0000	498,0000
13284	MOLA DO PATIM TRACAO	PARAMAR	UNIDADE	6,0000	7,0000	42,0000
13285	MANGA EIXO DIANT.	COBRASMA	UNIDADE	1,0000	662,0000	662,0000
13286	PARAF. DE RODA DIANT. COMPLETO	PARAMAR	UNIDADE	30,0000	14,0000	420,0000
13287	PARAF. DE RODA TRACAO COMPLETO	PARAMAR,	UNIDADE	30,0000	18,0000	540,0000
13288	PATIM DE FREIO TRACAO	MASTER	UNIDADE	1,0000	185,0000	185,0000
13289	PINO DO PATIM TRACAO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	18,0000	36,0000
13290	PISTA DO CUBO DA TRACAO	PARAMAR	UNIDADE	1,0000	35,0000	35,0000
13291	PORCA CASTELO DO PINHAO	PARAMAR	UNIDADE	3,0000	46,0000	138,0000
13292	PORCA DA LUVA DO CARDAN	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	18,0000	36,0000
13293	PORCA DA LUVA DO PINHAO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	18,0000	36,0000
13294	PORCA DA MANGA DE EIXO	PARAMAR	UNIDADE	2,0000	49,0000	98,0000
13295	REPARO DO COMPRESSOR DE AR	VARGA	UNIDADE	1,0000	58,0000	58,0000
13296	RETENTOR DO CUBO DA TRACAO	SABO	UNIDADE	2,0000	30,0000	60,0000
13297	RETENTOR DO VIRABREQUIM	SABO	UNIDADE	2,0000	32,0000	64,0000
13298	ROLAMENTO DIANT. INTERNO	FAG	UNIDADE	2,0000	163,0000	326,0000
13299	ROLAMENTO DIANT. EXTERNO	FAG	UNIDADE	2,0000	164,0000	328,0000
13300	ROLAMENTO DA TRACAO INTERNO	FAG	UNIDADE	2,0000	245,0000	490,0000
13301	ROLAMENTO DA TRACAO EXTERNO	FAG	UNIDADE	2,0000	122,0000	244,0000
13302	ROLAMENTO TUBULAR	INA	UNIDADE	1,0000	65,0000	65,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13303	SEMI EIXO	REX	UNIDADE	1,0000	427,0000	427,0000
13304	SUPORTE DO PATIM DA TRACAO	MASTER	UNIDADE	2,0000	203,0000	406,0000
13305	TAMBOR DE FREIO DA TRACAO	VIOTO	UNIDADE	2,0000	400,0000	800,0000
13306	TAMPA DA DISTRIBUICAO	ROCHESTER	UNIDADE	2,0000	69,0000	138,0000
13307	TRAVA DO BUCO DIANT.	PARAMAR	UNIDADE	4,0000	7,0000	28,0000
13425	BUCHA BARRA ESTAB.	VM	UNIDADE	2,0000	14,0000	28,0000
13453	BUCHA PINO DO PATIM DIANT.	PARAMAR	UNIDADE	4,0000	24,0000	96,0000
13564	BOMBA AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	360,0000	360,0000
15808	CORREIA ALTERNADOR	GOODYEAR	UNIDADE	2,0000	37,0000	74,0000
16355	BOMBA MANUAL	BOSCH	UNIDADE	2,0000	32,0000	64,0000
16453	VALVULA ADMISSAO	TRW	UNIDADE	2,0000	20,0000	40,0000
16454	VALVULA ESCAPE	TRW	UNIDADE	2,0000	23,0000	46,0000
16471	LUBRIFICANTE PARA MOTOR BALDE	IPIRANGA	UNIDADE	8,0000	195,0000	1.560,0000
16472	KIT PISTAO PARA MOTOR	COFAP	UNIDADE	1,0000	1.680,0000	1.680,0000
16473	JOGO DE JUNTA COMPLETO	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	305,0000	305,0000
16474	GUIA DE VALVULA DE ADMISSAO	TRW	UNIDADE	2,0000	7,0000	14,0000
16475	GUIA DE VALVULA DE ESCAPE	TRW	UNIDADE	2,0000	8,0000	16,0000
16477	CAMISA PISTÃO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	185,0000	370,0000
16480	CABO DE ACELERAÇÃO	ORIGINAL	UNIDADE	2,0000	39,0000	78,0000
16482	FILTRO DE COMB. BOSCHINHO	FRAM	UNIDADE	2,0000	11,0000	22,0000
16483	CONJUNTO SINC. 2 E 3	REX	UNIDADE	1,0000	222,0000	222,0000
16484	CONJUNTO SINC. 4 E 5	REX	UNIDADE	1,0000	327,0000	327,0000
16485	BUZINA	PARAMAR	UNIDADE	1,0000	71,0000	71,0000
16486	COXIM DO RADIADOR	VM	UNIDADE	2,0000	92,0000	184,0000
16501	SUPORTE DO PATIM DIANT.	MASTER	UNIDADE	1,0000	281,0000	281,0000
16502	MANGUEIRA DO RADIADOR SUPERIOR	VM	UNIDADE	2,0000	22,0000	44,0000
16503	MANGUEIRA DO RADIADOR INFERIOR	VM	UNIDADE	2,0000	22,0000	44,0000
16504	LUVA PONTEIRA DO CARDAN	SPICER	UNIDADE	1,0000	341,0000	341,0000
16505	KITS EMBREAGEM	SACHS	UNIDADE	1,0000	1.080,0000	1.080,0000
16506	JOGO LONA DE FREIO DIANT.	LONAFLEX	UNIDADE	4,0000	187,0000	748,0000
16507	JODO DE ARREBITES TRAÇÃO	ALUPAR	UNIDADE	2,0000	12,0000	24,0000
16508	ENGRENAGEM DA SEGUNDA E TERCEIRA	REX	UNIDADE	2,0000	498,0000	996,0000
16509	ENGRENAGEM DA QUINTA E QUARTA SUPERIOR	REX	UNIDADE	1,0000	356,0000	356,0000

Total por lote: R\$ **40.295,0000**